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شرکت دانش بنیان گیلانی، همرسان مرکز پژوهش های مجلس شد
با حضور رییس و اعضای کمیسیون بهداشت مجلس صورت گرفت؛

شــرکت راهبران توسعه پارســی گیل، یکی از شرکت های دانش 
بنیان مرکز رشد واحدهای فناور رودسر، همرسان مرکز پژوهش های 
مجلس شورای اسلامی شد . عباس رنجی مدیرعامل شرکت دانش 
بنیان پارســی گیل در رویداد همرسان که با حضور رییس و اعضای 
کمیسیون بهداشت مجلس برگزارشده بود، از توانمندی و دستاوردهای 
شرکت دانش بنیان پارسی گیل در حوزه تجهیزات پزشکی و مدیریت 

پسماند مطالبی بیان و آمادگی این شرکت را جهت رفع نیازهای وزارت 
بهداشت از طریق شتابدهنده پارسی گیل اعلام کرد. این رویداد که با 
دعوت از ۱۵ مدیرعامل توانمندترین شرکت های دانش بنیان حوزه 
بهداشــت و درمان در ســاختمان فضل الله مجلس شورای اسلامی 
برگزار شــده بود، در خصوص چگونگی رفــع موانع تولید و فروش 
محصول چه در حوزه قانون گذاری و چه در حوزه اجرایی کشور گفتگو 

شد. قرار است ۱۵ تن از مدیران عامل توانمندترین شرکت های دانش 
بنیان کشــور به عنوان همرسان مرکز پژوهش های مجلس با احصا 
مشکلات حوزه بهداشــت و درمان، برای قانون گذاری راه حل ارائه 
دهند. گفتنی اســت در این جلسه، دکتر پزشکیان رییس کمیسیون 
بهداشــت و درمان مجلس و اعضای این کمیسیون و دکتر حیدری 

معاون وزیر بهداشت حضور داشتند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

معــاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: گشــایش در 
ارتباط با همســایگان باعث رونق صــادرات به این 
کشــورها شــده و حتی در صادرات به کشــورهای 

همسایه و اروپا ۲۱۳ درصد رشد داشته ایم.
سید محمد حسینی در یادواره شهید رضا طاهرخانی 
و شــهدای رسانه اســتان قزوین که به همت بسیج 
رســانه در تاکستان برگزار شد شهدا را پیشگام جهاد 
تبیین دانســته و اظهار کرد: امروز برای گذر از جنگ 
نرم باید جهاد تبیین را به عنوان فرمان قطعی و فوری 

مقام معظم رهبری اجرا کنیم.
وی با بیان اینکه خبرنگاران باید در جهاد تبیین که 
دست کمی از دفاع مقدس ندارد پیشگام باشند، عنوان 
کرد: یاد کردن از شــهدا و ایثارگران در جامعه باعث 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت می شود و باید تلاش 

کنیم این روحیه در متن جامعه حفظ شود.
وی با اشــاره به اینکه باید با روحیه فداکاری دنبال 
اصلاح امور باشــیم، تأکید کرد: کاری که دولت در 
زمینه اصلاح وضعیت اقتصادی کرد ۳۰ سال بر زمین 
مانده بود اما بدون ترس از آبرو و ملامت حرکت انجام 

شد تا در بلندمدت شاهد اصلاح وضعیت باشیم.
معاون پارلمانی رئیس جمهور نقد از روی خیرخواهی 
را نیــاز جامعه دانســته و تأکید کــرد: انتظارم رود 
خبرنگاران به درســتی شــرایطی که دولت کشو را 

تحویل گرفته برای مردم تبیین کنند.
وی تصریح کرد: دولت از همان ابتدا با چالش های 
جدی در بخش های مختلف ازجمله پرداخت حقوق 

کارکنان، فروش نفت و تحریم، شــیوع کرونا و عدم 
واردات واکسن روبرو بود اما رئیس جمهور از همان روز 
نخست تلاش کرد تا کشور را به درستی مدیریت کند 
و شاهد بودیم که با همین مدیریت و واردات واکسن 

مرگ ومیر کرونا از ۷۰۰ نفر به صفر رسید.
حســینی دولت را در کنار مردم دانسته و بیان کرد: 
دولت با احســاس مســئولیت واقعی در برابر مردم، 
تلاش کرده تا در هرجایی که مردم نیاز داشته اند در 

کنار آن ها قرار بگیرد.
وی اضافه کرد: گشــایش در ارتباط با همسایگان 
باعث رونق صادرات به این کشــورها شده و حتی در 
صادرات به کشورهای همســایه و اروپا ۲۱۳ درصد 

رشد داشته ایم.
معاون پارلمانی رئیس جمهور تصریح کرد: پرداخت 
ماهانه ۱۲ هزار میلیارد تومان بدهی، کسری بودجه و 
رشد تورمی سنگین تنها گوشه ای از آن چیزی است 

که دولت سیزدهم تحویل گرفته است.
وی بیان کرد: امروز علی رغم تمامی فشارها فروش 
نفت از یک میلیون بشکه عبور کرده و توانسته ایم با 
بازگرداندن بخشی از منابع بلوکه شده کشور بخشی از 

بدهی های دولت را بپردازیم.
حســینی با بیان اینکه ۲۰ درصد از بودجه کشــور 
صرف هزینه های عمرانی شــده است، تصریح کرد: 
اجرای نظــام رتبه بندی معلمان نیــز در این دولت 

عملیاتی شــده و از کارهای ماندگاری است که یک 
دهه انجام نشده بود.

وی عنــوان کــرد: بحران جهانی ناشــی از جنگ 
روســیه با اکراین اثر تورمی در منطقه ایجاد کرده و 
بر همین اساس تأمین غذا، گندم و حتی سوخت برای 
کشورهای منطقه و حتی آمریکا نیز سخت شده است.

معــاون پارلمانی رئیس جمهور بیــان کرد: یکی از 
اقدامــات دولت برای مدیریت بــازار غذا و گندم در 
کشور افزایش قیمت تضمینی خرید گندم و همچنین 
خرید بیش از دو برابر به نسبت سال قبل بود و امروز 
موفق شــدیم هفت میلیون تن گندم را از کشاورزان 

خریداری کنیم.
وی با بیان اینکه دولت با احســاس مســئولیت در 
محروم ترین مناطق و حتی روستاهای کپرنشین نیز 
حضور می یابد گفت: نیاز اســت رسانه ها با نمایش 
واقعی روحیه جهادی حاکم بر دولت باعث تزریق امید 
در جامعه باشند. این مسئول عنوان کرد: در مذاکره نیز 
کشور در اوج اینکه به مذاکره اهمیت می دهد اما تن 
به ذلت نداده و حافظ خواسته های به حق ملت ایران 
خواهد بود.وی اظهار کرد: به هیچ عنوان سرنوشــت 
کشــور را به مذاکره گره نزده ایم و با جدیت به دنبال 

رفع مشکلات مردم هستیم.
حسینی پرهیز از حاکمیت دوگانه و ایجاد همگرایی 
را یک اقدام مثبت در دولت دانســته و افزود: دولت 
از ظرفیت همه نخبگان و افراد توانمند کشــور برای 

پیشبرد امور استفاده خواهد کرد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان:

 مدیریت مصرف برق با تداوم 
محقق می شود

با توجه مستمر و با مشارکت همگانی استفاده بهینه از انرژی 
برق نهادینه می شود. بهمن داراب زاده با بیان اینکه مدیریت 
مصرف برق بسیار ضروری و با اهمیت است، گفت: استفاده 
بهینه از انرژی برق با تداوم و اســتمرار محقق خواهد شد و 
نباید مختص اوقات خاصی از سال باشد. وی افزود: استفاده 
بهینــه از انرژی برق و تمامی حامــل های انرژی باید بطور 
مســتمر و در تمامی ایام ســال و با مشارکت تمامی دستگاه 
های اجرایی مورد توجه قرار بگیرد تا بتوانیم به نتایج مطلوب 
دســت پیدا کنیم. داراب زاده گفت: با همراهی و مشــارکت 
خوب مشترکان فهیم و عزیز بیش از نیمی از فصل تابستان 
سپری شد و این همدلی باید ادامه پیدا کند تا بتوانیم تابستان 

را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران خبر داد:

اجرای طرح جهش تولید در 6۰ هزار 
هکتار از دیمزارهای مازندران

رئیس سازمان جهاد کشــاورزی مازندران با اشاره به اینکه 
۲۰ درصد مزارع اســتان به صورت دیمزار اســت، گفت: ۶۰ 
هزار هکتار در قالب طرح جهش تولید در اســتان کشت شده 
است. حسن عنایتی ســطح دیمزارهای استان را ۲۰ درصد 
ذکــر کرد و از اجرای طرح جهش تولید در ۶۰ هزار هکتار از 
دیمزارهای استان خبر داد و گفت: امسال سال زراعی خوبی 
در استان داشتیم. وی میزان خرید تضمینی گندم را ۸۳ هزار 
تن ذکر کرد و گفت: این میزان نســبت به ۶۸ هزار تن سال 
قبل رشد جهشی داشته است و تاکنون بیش از ۹ هزار میلیارد 
ریال از مطالبات گندمکاران پرداخت شده است. وی با اشاره 
به وضعیت مطلوب کشــت برنج در استان افزود: پیش بینی 
می شود میزان کشت برنج در استان رشد ۲۰ درصدی داشته 
باشــد و بیش از ۸۰۰ هزار تن برنج سفید در استان برداشت 
شود و با احتساب کشــت دوم این میزان به ۱.۵ میلیون تن 
شلتوک خواهد رســید.عنایتی از پرداخت هشت هزار میلیارد 
ریال تســهیلات به دامداران و کشــاورزان و مرغداران خبر 
داد و با اشــاره به آفت مگس مدیترانه گفت: متأسفانه شاهد 
افزایــش این آفت به دلیل وضعیت آب و هوایی در اســتان 
هستیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران تصریح کرد: 
در صــورت فراگیری این آفت، کاهــش صادرات مرکبات از 
استان پیش بینی می شود. مازندران سالانه دو میلیون و ۷۰۰ 

هزار تن مرکبات تولید می کند.

با رویکرد مدیریت جهادی:

برنامه جامع تحول کشاورزی اردبیل 
تدوین می شود

معــاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
اســتان اردبیل گفت: برنامه جامع تحول بخش کشاورزی با 
رویکرد مدیریت جهادی در اســتان اردبیل تدوین می شود.

احمد شهریار در جلسه کمیته مشترک هماهنگی و مدیریت 
منابع آبی اســتان اظهــار کرد: برنامه جامــع تحول بخش 
کشــاورزی با رویکــرد مدیریت جهادی در اســتان اردبیل 
تدوین می شــود. وی با بیــان اینکه از عقد قــرارداد تأمین 
آب بــرای بهره بردارانی که خارج از الگوی کشــت اقدام به 
کشــت محصول کنند، جلوگیری خواهد شد، گفت: در سال 
زراعی جدید استفاده از آب کشاورزی تنها در صورت رعایت 
الگوی کشــت امکانپذیر خواهد بود. معــاون بهبود تولیدات 
گیاهی ســازمان جهاد کشاورزی اســتان اردبیل با اشاره به 
بازدارنده نبودن سیاســت های تشویقی اجرای الگوی کشت 
و جرایم مربوط به عدول از الگوی کشــت و محدودیت های 
قانونی در خصوص اعمال آب بهــا بیان کرد: برای حمایت 
از تشــکیل تعاونی ها و تشــکل ها، تحویــل آب حجمی به 
این قشــر در اولویت قرار خواهد داشت. شهریار تاکید کرد: 
تدوین پیشــنهادهای عملیاتی توســط رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی اســتان و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای و ارائه 
آن بــه نمایندگان مجلس و یا وزارتخانه های متبوع در قالب 
طرح یــا لایحه لازم و ضروری اســت. وی افزود: مدیریت 
بحران کم آبی، ســرمایه گذاری و ایجاد اشتغال مولد و پایدار، 
افزایش بهره وری و تدوین برنامه های تولید برای رسیدن به 
تعادل و پایداری منابــع آب با حفظ پایداری تولید، آب قابل 
برنامه ریزی به تفکیک شهرهای استان از طریق شرکت آب 

منطقه ای به سازمان جهاد کشاورزی ارسال خواهد شد.

مدیرکل محیط زیست فارس خبر داد:

برگزاری»پویش مردمی هر روز یک 
زباله از روی زمین بر  داریم«در شیراز

مدیرکل محیط زیست فارس گفت: »پویش مردمی هر روز 
یک زباله از روی زمین بر  داریم« با همکاری مجمع خیرین 
شهرســاز و فرهنگ ساز شیراز و ســازمان مدیریت پسماند 

شهرداری برگزار می شود.
عطا پورشــیرزاد، گفت: بر اســاس آمار ســازمان مدیریت 
پسماند شهرداری شــیراز، در کلان شهر شیراز روزانه بیش 
از یک هزار تن زباله تولید می شــود و با توجه به فعالیت یک 
هزار و ۵۰۰ پاکبان در سطح شهر، برای جمع آوری زباله ها، 
علاوه بر هزینه های هنگفت، با این حجم از زباله چهره شهر 
نیز، نا زیبا می شــود. او ادامه داد: از این رو اداره کل حفاظت 
محیط زیســت فارس با حمایت معنــوی از »پویش مردمی 
هر روز یک زباله از زمیــن بر داریم« در کنار مجمع خیرین 
شهر ساز و فرهنگ ساز و همچنین سازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری شــیراز و با یاری گرفتن از مشارکت مردمی، در 

تلاشند تا چهره زیبای شهر بیش از پیش رخ نمایان کند.
پور شــیرزاد افزود: همه شــهروندان می تواننــد علاوه بر 
مشــارکت در این طرح، از برداشــتن زباله ها از روی زمین و 
یا نریختن زباله در سطح شــهر، ۲ قطعه عکس یا ۳۰ ثانیه 
فیلم تهیه کنند و برای شــرکت در مســابقه ماهیانه شرکت 
کننــدگان در پویش به شــماره واتســاپ ۰۹۹۲۴۹۸۰۰۴۷ 

سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ارسال کنند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور خبر داد؛

رشد ۲۱۳ درصدی صادرات ایران در دولت سیزدهم

کارکنان روابط عمومی شــرکت برق منطقه ای خوزســتان در بیــن نمازگزاران اهواز 
بروشــورهای حاوی پیام های مدیریت مصرف در بخش خانگی، توزیع کردند.کارکنان 
روابط عمومی این شــرکت با حضور در مصلای مهدیه امــام خمینی )ره( اهواز محل 
برگزاری نماز جمعه این شهر، بروشورهای مدیریت مصرف را در بین نمازگزاران توزیع 
کردند.این بروشــورها در خصوص چگونگی مدیریت مصرف برق در بخش خانگی که 
بیشــترین ســهم را در مصرف برق شبکه برق خوزســتان دارد بوده و در آن به وسایل 
پرمصرف، ساعت های پیک مصرف برق و راهکارهای صرفه جویی در وسایل سرمایشی 
اشاره شده اســت.با وجود آنکه مشترکین شــرکت برق منطقه ای خوزستان مشترکین 
بزرگ صنعتی و شــرکت های توزیع نیروی برق هستند اما به دلیل استقرار توده هوای 
گرم در سطح اســتان و رکوردشکنی های تاریخی مصرف برق، کارکنان روابط عمومی 
در بیــن مردم رفتند تا با توزیع بروشــورهای مدیریت مصرف برق و گفت وگوی چهره 
به چهــره با آنها، زمینه کاهش مصرف برق را فراهم کننــد.در کنار افزایش ظرفیت و 
نگهداری شــبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزســتان و کهگیلویه و بویراحمد، 
فرهنگ ســازی در زمینه مدیریت مصرف برق نیز که ضلع دیگر حفظ و پایداری شبکه 
برق است، از جمله محورهای اساسی فعالیت های روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزســتان در تابستان سال جاری ) توزیع بروشور، تهیه موشن و کلیپ ، تولید محتوی 

پوستر و حضور فعال در شبکه های مجازی، ارتباط با رسانه ها و ..( بوده است.

سخنگوی شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پیک مصرف برق 
استان خوزستان برای اولین بار از کانال ۸۸۰۰ مگاوات نیز عبور کرده 
و یک پیک تاریخی جدید را بر قله ۸۸۰۶ مگاوات ثبت کرد.کیومرث 
زمانی بیان کرد: رقم ثبت شده برای هشتمین بار در سال جاری ) ۴ 
بار در تیر و ۴ بار در مردادماه سال جاری( پیک تاریخی قبلی مصرف 
برق خوزستان که به مقدار ۸۵۱۸ مگاوات و مربوط به تابستان سال 
۱۳۹۹ بوده را شکسته است. این رقم همچنین تاکنون سیزده مرتبه، 
رکورد مصرف برق سال گذشته ) ۸۴۸۹ مگاوات( را شکسته و از همه 

ارقام قبلی نیز عبور کرده است.
وی بــا بیان اینکه علت این افزایش پیــک مصرف برق، افزایش 
دما اســت، افزود: پیک دمایی نیز دمای ۵۴ درجه را در سال جاری 
ثبــت کرده که یک پیک تاریخی مربوط به ســال ۱۳۵۶ و ۱۳۹۶ 
است.معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خوزستان 
تصریح کرد: پیک ثبت شــده ۸۸۰۶ مگاوات در روز سه شــنبه ۱۸ 
مرداد ســبب عملکرد سیستم اعلام هشــدار افزایش دمای روغن 
برخی ترانسفورماتورهای شبکه و به تبع منجر به محدودیت هایی در 
تامین بار مشترکین )کمتر از ۱ درصد کل بار شبکه( بصورت جزئی 
گردید.زمانی با بیان اینکه این مســاله نشان می دهد که دمای کار 
ترانسفورماتورها در خوزستان می بایست برای ارقام بالاتر از دمای ۵۴ 
درجه سانتی گراد طراحی گردد، اضافه کرد: شرکت برق منطقه ای 
خوزستان چند سالی است که این مهم را عملیاتی نموده و با توجه به 

تغییرات اقلیمی در منطقه و جهان، در اسناد خرید ترانسفورماتورهای 
 ۵۸ )TEMPERATURE RISE( قدرت، تحمل افزایش دما
تا ۶۰ درجه سانتی گراد را درخواست مینماید.وی تاکید کرد: ضروری 
اســت هزینه های تغییرات اقلیمی در بودجه شرکت برق منطقه ای 
خوزستان جهت افزایش ظرفیت و همچنین طراحی ترانسفورماتورها 
و تجهیزات با قدرت ســازگاری بیشتر با محیط، پیش بینی و تامین 
نقدینگی آن با اولویت صورت پذیرد.سخنگوی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان با توجه به ماندگاری توده هوای گرم از مشترکین خواست 
که برای حفظ پایداری شــبکه برق، مدیریت مصرف برق به ویژه 

در ساعت های پیک را سرلوحه برنامه های مصرفی خود قرار دهند.

معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان گفت: 
پس از اصلاح هندسی میدان بسیج در سه سال گذشته آمار فوتی 

های ناشی از تصادف در این میدان به صفر رسید.
مهندس مرتضی فاضلی عــارف در مصاحبه رادیویی با برنامه 
»روزنه« پیرامون دســت اندازها و مشکلات آسفالت بلوار خلیج 
اظهار داشت: کار لکه گیری و مرمت بلوار خلیج در چند روز اخیر 
آغاز و تا آخر هفته از ورودی شــهر تا ابتدای میدان بسیج و بلوار 

خلیج به اتمام می رسد.
عارف در ادامه در پاســخ به ســوال شــهروندان در خصوص 
مشــکلات تردد در میدان بســیج گفت: در میدان بسیج یکی از 
اصلی ترین کانال های هدایت کننده برای خروج آبهای سطحی 

منطقه هزارپیچ به رودخانه وجود دارد.
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضــر پیمانکار در حال حفاری 
کانال اســت تا در ســیل و باران دچار آســیب کمتری شویم و 

انشاءالله تا آخر هفته بعد مشکل برطرف خواهد شد.
عارف با بیان اینکه میدان بســیج در سه ســال گذشته تحت 
اصلاح هندســی قرار گرفت، گفت: عریــض بودن میدان باعث 
تلفــات جانی می شــد و طبق آمار پلیس راهور ســالانه ۳ تا ۵ 
فوتی داشت که بعد از اصلاح هندسی خدا را شکر حتی تصادف 
منجر به جرح هم نداشــته ایم که نشــان از درست بودن انجام 

این پروژه است.

معــاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شــهرداری گرگان 
دربــاره هدف اتصال به بلوار مریم آباد گفت: ســال گذشــته 
مســیر بلوار ســجادیه با هدف اتصــال به بلــوار مریم آباد 
بازگشــایی و مقرر شــد خط نیایش راه اندازی شــود، از این 
رو کار زیرســازی آن انجام شده و پیاده رو سازی آن در حال 
انجام اســت که تا ۲۰ روز دیگر اتمــام می یابد و قطعاً بعد از 

آن آسفالت این مسیر شروع می شود.
عارف در پایان اظهار کرد: مرمت تمام پیاده رو های سطح شهر 
که تردد مردم را دچار مشــکل کرده اســت توسط ۴ پیمانکار به 

صورت دوشیفت در حال انجام است.

شــهردار گرگان از تاسیس سازمان عمران و بازآفرینی شــهرداری خبر داد و گفت: این 
ســازمان به چرخه توسعه شــهری کمک می کند.مهندس محمدرضا سبطی در هشتاد و 
یکمین جلسه شورای اسلامی شــهر گرگان به تشکیل سازمان جدید در شهرداری اشاره 
کرد و گفت: سازمان عمران و بازآفرینی شهری در ۶ ماه ابتدایی دوران مسئولیتم تاسیس 
شد و به اســتناد ماده ۵۶ قانون شهرداری ها، مالکیتش به طور کامل در اختیار شهرداری 
است.ســبطی خاطرنشــان کرد: با راه اندازی این سازمان، ما در ســطح استان می توانیم 
فعالیت های عمرانی انجام دهیم و منبع درآمدی پایدار جدیدی را برای شــهرداری ایجاد 
کنیــم.وی ادامه داد: با اهتمام اســتاندار و معاون عمرانی او اولین کار ســازمان عمران و 
بازآفرینی شــهرداری، اجرای پروژه کمربندی غربی گرگان به طول ۱۳ کیلومتر به شکل 
آنتنی خواهد بود.ســبطی اظهار امیــدواری کرد: امیدوارم این ســازمان به عنوان بازوی 
پیمانکاری و درآمدزایی شهرداری بتواند به چرخه توسعه شهری کمک کند.شهردار گرگان 
به تبدیل وضعیت کارکنان در دوره مدیریتی خود اشاره و بیان کرد: ۲۰۸ نفر نیروی شرکتی 
بــه قراردادی، ۱۴۰ نفر نیروی ایثارگری به قــراردادی، ۲۸ نفر نیروی ایثارگری پیمانی به 
شرکتی و ۲۴ نفر نیروی پیمانی به رسمی آزمایشی تبدیل وضعیت شدند.سبطی خاطرنشان 
کرد: نگاه و سیاســت ما بر این بوده که وضعیت شــغلی و نیروی انسانی می بایست در ۶ 
ماه اول دوران مسئولیتم تعیین تکلیف شوند که به این برنامه جامه عمل پوشانیده شد.وی 
در پایان از ضرورت توســعه پروژه های مربوط به بازگشایی معابر شهری خبر داد و گفت: 

محورهای طبیعت ، نیایش، ملاقاتی و پارتیان در اولویت اجرای این طرح قرار دارند.

رئیس ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از امدادرسانی در حادثه 
سقوط کارگر ســاختمانی خبر داد.مهندس موسی الرضا صفری در خصوص این حادثه 
اظهار داشت: پس از تماس اورژانس گرگان با سامانه ۱۲۵ در ساعت ۹ صبح و گزارش 
حادثه ســقوط کارگر ساختمانی به درون چاهی به ارتفاع حدود ۵ متر، یک تیم عملیاتی 
از ایستگاه شماره ۲ به محل حادثه اعزام شد.صفری با بیان اینکه این حادثه در خیابان 
خرداد مرکزی اتفاق افتاد، گفت: ظاهرا کارگر ساختمانی مردی ۶۰ ساله بوده که جهت 
اســتفاده از بالابر در لبه چاه مخصوص فاضلاب ســاختمان می ایســتد که با توجه به 
سســت بودن، دیواره زیر پایش تخریب شده و به درون چاه سقوط می کند.وی افزود: 
نیروهای عملیاتی حاضر در محل حادثه با کمک کارکنان اورژانس اقدام به ثابت نمودن 
کارگر ســاختمانی بر روی سبد مخصوص حمل مصدوم نموده، با بالابر مخصوص وی 
را از درون چاه با رعایت موارد ایمنی و ســلامت مصدوم بالا کشیده و جهت انتقال به 
بیمارستان تحویل عوامل اورژانس می دهند.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری گرگان با اشاره به اینکه بیشتر حوادث در محل کار به ویژه سقوط از ارتفاع 
مربوط به کارگران ســاختمانی است، توصیه کرد: کارگران عزیز حتما در محل کار خود 
از تجهیزات کامل نظیر کلاه، دســتکش و چکمه و هارنس مخصوص مهار فرد جهت 
جلوگیری از سقوط استفاده نموده و موارد ایمنی در محل کار را رعایت کنند تا از حوادث 

اینچنین پیشگیری بعمل آید.

توزیع بروشور روش های مدیریت 
مصرف برق در نماز جمعه اهواز

به صدا درآمدن سیستم های اعلان هشدار 
دمای تجهیزات شبکه برق

آمار فوتی های تصادف پس از اصلاح 
هندسی میدان بسیج به صفر رسید

کمک سازمان عمران و بازآفرینی 
شهرداری به چرخه توسعه شهری

امدادرسانی آتشنشانی شهرداری 
گرگان در حادثه سقوط کارگر

در بین نمازگزاران اهواز پخش شد؛

معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان: سخنگوی شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

رئیس سازمان آتش نشانی گرگان خبر داد:توسط شهرداری گرگان صورت می گیرد؛


